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	BURMISTRZ MIASTA I GMINY SZCZAWNICA
34-460 Szczawnica ul. Szalaya 103
	



Znak: ZP – 9/09                                                                  Szczawnica, dnia 05 sierpnia 2009 r.

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu przetargowym na roboty budowlane pn.:

„Dostawa i montaż kompletnych instalacji solarnych dla obiektów gospodarstw domowych oraz zbiorowego zakwaterowania w ramach programu „Ograniczenia niskiej emisji poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii przez odbiorców indywidualnych i zbiorowych
 na terenie miasta Szczawnica z użyciem instalacji solarnych”.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy wyjaśnia:

Pytanie 1:
Proszę o określenie stawki Vat obowiązującej dla niniejszego przetargu.
Odpowiedź:

Określenie stawki Vat leży po stronie Wykonawcy i powinno być zgodne z ustawą o podatku dochodowym od osób fizycznych.
Pytanie 2:
Z naszego rozeznania na rynku instalacyjnym w Polsce nie występują naczynia przeponowe do instalacji solarnych o pojemności 40l występujące w przedmiarach robót. Prosimy o podanie ewentualnego producenta w/w naczyń lub innych rozwiązań.
Odpowiedź:

Poszukiwanie ewentualnego producenta leży po stronie Wykonawcy i jest ściśle związane z określeniem ceny oferty.
Pytanie 3:

Przedmiary robót zawierają rozbieżności pomiędzy ilością urządzeń z obmiarów a nakładami tychże np. przedmiar  robót dla Mastalski Jakub – ul. Widok pozycja 10. Montaż pojemnościowego podgrzewacza wody 2 – wężownicowy o pojemności 400l, obmiar 3 szt. a nakłady 9 szt. (3 szt. podgrzewaczy na każdą sztukę z obmiaru) lub przedmiar robót dla Czaja Józef – ul. Szlachtowska pozycja nr 4. Montaż naczynia wzbiorczego przeponowego instalacji solarnej o pojemności 50l, obmiar 1 szt. a nakłady 2 szt. (2 szt. na każdą sztukę z obmiaru). Proszę o sprecyzowanie czy przy dokonywaniu wyceny należy wziąć pod uwagę ilości z obmiarów czy z nakładów?
Odpowiedź:

Przy dokonywaniu wyceny w przypadku rozbieżności pomiędzy ilością z obmiarów a ilością z nakładów należy wziąć pod uwagę ilości z obmiarów.

Pytanie 4:
Przedmiary zawierają również rozbieżności pomiędzy opisem pozycji a nakładami np. przedmiar robót Siostry Opatrzności Bożej – ul. Zdrojowa pozycja 7 – jej opis: montaż naczynia wzbiorczego przeponowego instalacji wodnej o poj. 40l a nakłady: naczynie wzbiorcze przeponowe instalacji wodnej o poj. 25l. Rozbieżności tego typu jest sporo w załączonych przedmiarach. Prosimy o ustosunkowanie się do zaistniałej sytuacji.
Odpowiedź:

W przypadku rozbieżności pomiędzy typem urządzenia w opisie pozycji  a nakładami  należy wziąć pod uwagę opis pozycji.
Pytanie 5:

W przedmiarze robót Majerczak Ryszard ul. Wygon ujęto 2 szt. kolektorów słonecznych, a w wykazie obiektów 10 szt. Prosimy o wyjaśnienie zaistniałej sytuacji.

Odpowiedź:

Pan Majerczak Ryszard posiada dwa budynki mieszkalne. Na ul. Wygon zamontowane mają być 2 solary, a na ul. Pod Sadami 8 solarów.
Pytanie 6:

W wykazie obiektów oraz przedmiarach występują rozbieżności w adresach poszczególnych osób np. okazuje się, że Gomółka Józef w wykazie obiektów mieszka na ul. Samorody , natomiast w przedmiarze podany jest adres ul. Maćka zza Ławy. Prosimy o wyjaśnienie zaistniałej sytuacji. Czy tego typu nieścisłości będą miały wpływ na odrzucenie oferty?
Odpowiedź:

Pan Gomółka Józef mieszka na ul. Samorody, natomiast instalacje solarne mają być zamontowane w drugim budynku mieszkalnym tego Pana przy  ul. Maćka zza Ławy. Tego typu nieścisłości nie będą miały  wpływu na odrzucenie oferty.
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